

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.25.2014**

dotyczy: **Poprawa efektywności energetycznej budynków Szkoły Podstawowej nr 9 i Gimnazjum nr 3 w Elku poprzez wymianę stolarki okiennej na energooszczędną.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 30.04.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Mamy zapytanie dotyczące specyfikacji technicznej. Jest w niej zapis, że przy uszczelnieniu osadzenia ościeżnicy trzeba zastosować trójwarstwowy montaż okien tzw. „ciepły”. Prosimy o sprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Trójwarstwowy montaż stolarki otworowej tzw. „ciepły montaż” polega na uszczelnieniu miejsc osadzenia ościeżnic okien przy użyciu paroszczelnych taśm od strony wewnętrznej oraz taśm paroprzepuszczalnych od strony zewnętrznej. Szczelinę pomiędzy ościeżem a ościeżnicą należy całkowicie wypełnić sprężystym materiałem izolacyjnym, kompensującym ruchy ościeżnicy, np. pianą poliuretanową.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 05.05.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W opisie technicznym do projektu technicznego wymiany stolarki w obiekcie SP Nr 9 i Gim. Nr 3 w Elku w punkcie 2.3.1 Okna PCV – wymagania pojawił się zapis „o szerokości powyżej 70mm...” natomiast w SIWZ w rozdziale III Opis Przedmiotu Zamówienia punkt 1, podpunkt a) „o szerokości minimum 70mm...”. Prosimy o odpowiedź, który zapis jest właściwy.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Okna o szerokości profilu minimum 70mm

Pytanie nr 2

Opisana konstrukcja pakietu szybowego w Opisie technicznym do projektu technicznego wymiany stolarki w obiekcie SP Nr 9 i Gim. Nr 3 w Elku w punkcie 2.3.1 Okna PVC – wymagania to 4/16/4/16/4 przy U_{max} mniejszym bądź równym 0,7. Czy istnieje możliwość zastosowania pakietu szybowego 4/12/4/12/4 zachowując wymagany współczynnik?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, pod warunkiem uzyskania wskazanego współczynnika U_{max} dla pakietu szybowego.

Pytanie nr 3

Czy klamki z kluczykiem zastosować do wszystkich okien, czy tylko do okien O2?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, klamki z kluczykiem należy zastosować do wszystkich okien.

Pytanie nr 4

Czy wymagana szerokość profilu dotyczy ościeżnicy i skrzydła, czy samej ościeżnicy?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Dotyczy obu elementów.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

- 1. odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**
- 2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 15.05.2014 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 15.05.2014 r. na godz. 11:00.**

Podpis
Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Artur Urbański